
 

VYHLÁŠKA Č. 06/2022 O ZAPISOVÁNÍ PŘEDMĚTŮ Z JINÝCH FAKULT A UNIVERZIT 

 

VYHLÁŠKA PRODĚKANA 

PRO STUDIJNÍ ZÁLEŽITOSTI 

 

Studenti bakalářského a magisterského studia na FJFI ČVUT (s výjimkou studentů 1. ročníku 
bakalářského studia) si se souhlasem FJFI ČVUT mohou zapisovat předměty jiných fakult 
ČVUT, případně i jiných univerzit. O zápis volitelného předmětu z jiné fakulty ČVUT nebo z 
jiné vysoké školy mohou studenti požádat prostřednictvím žádosti adresované studijnímu 
oddělení. Schválený předmět se pak stává předmětem volitelným pro jejich studijní plán.   

Poznámka: Při posuzování žádosti bude zásadní, aby zapisovaný předmět nebyl analogií 
předmětu, který student již absolvoval, aby svojí náplní a úrovní odpovídal studijnímu 
programu studenta a aby FJFI nebyla nucena takovou výuku hradit z vlastních prostředků.  

 

                                                                                                   
____________________________________________ 

doc. Mgr. Milan KRBÁLEK, Ph.D. 
proděkan pro studijní záležitosti 

FJFI ČVUT v Praze 

 

 

V Praze dne 17. srpna 2022.  


